Копировал Формат   А4
П
о
д
п
.
и
 д

таблицей 1;
А – вид приемки изделия
Пример условного обозначения
Плата  ТХ1–МР(N)–DB-12ISA-M160/5
 ТХ1–МР(N)–KL-15ВН-I (C)
Адрес порта ввода-вывода и номер запроса на
прерывание, которые задаются путем распайки
перемычек на модуле.
При отсутствии в маркировке данного поля адрес
и прерывание на модуле устанавливаются
джамперами.
М   - приемка « 5 «
I - приемка ОТК, расширенный температурный
диапазон, покрытие уретановый  лак
С  -   приемка   ОТК
12  -  Питание   + / -   12В
15  -  Питание   +./ -   15В
ISA - питание с шины ISA
ВН – питание через внешний разъём
DB – MIL1553 подключается через разъём DB9
KL -  MIL1553  подключается через клеммные
cоединители
МР  - конструктив  MicroPC